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Jrk nr Raamatu autor Pealkiri

Algupärand v 

tõlkeraamat Läbimüük

Valdkond: 

aimekirjandus

ilukirjandus

lasteraamat

biograafia

tarbekirjandus

teatmekirjandus Kirjastus märkused

1 A. Luigela Tervise kokaraamat algupärand 13 183 tarbekirjandus Varrak klubiraamat

2 TEA entsüklopeedia 6. köide algupärand 8 155 teatmekirjandus TEA
3 TEA entsüklopeedia 7. köide algupärand 8 094 teatmekirjandus TEA
4 N. Kaarma Nadja koogid Algupärand 7 700 tarbekirjandus Menu Kirjastus

5 I. Tammis, P. Petersoo Jõulud kodus algupärand 7 289 tarbekirjandus Varrak klubiraamat

6 P. Kula Valmistume kooliks. 1 algupärand 6 116 lastekirjandus Koolibri
7 A. Kasekamp Balti riikide ajalugu algupärand 6 110 aimekirjandus Varrak klubiraamat

8 P. Kula Valmistume kooliks. 2 algupärand 5 865 lastekirjandus Koolibri
9 M. Kõivupuu 101 Eesti pühapaika algupärand 5 754 teatmekirjandus Varrak klubiraamat

10 R. Vaiksoo Aja Lugu I algupärand 5 602 teatmekirjandus TEA
11 J. Pirita Uued liiklusreeglid ja ohutu sõidu õpetus algupärand 5 497 tarbekirjandus TEA
12 O.Saar Eesti jõulusalmide ja -juttude kuldraamat algupärand 5 468 lastekirjandus TEA

13 T. Vahter Vaba riigi tulek algupärand 5 261 teatmekirjandus Hea Lugu
Eesti Ekspressi 
raamat

14 M. Suitsu Kevadpühade piduroad algupärand 4 954 tarbekirjandus Varrak klubiraamat

15 U. Laansoo Retk taimede maailma algupärand 4 810 aimekirjandus Varrak klubiraamat

16 R. Pool
Treeni terviseks koos minuga.Seenioride 
koduvõimlemise käsiraamat algupärand 4 731 tarbekirjandus Varrak klubiraamat

17 E., L. Virkus, P. Enden
Plaadikoogid ja -pirukad

algupärand
4 698

tarbekirjandus Ajakirjade Kirjastus 
18 R. Sander 101 Eesti puud ja põõsast algupärand 4 367 teatmekirjandus Varrak klubiraamat

19 I. Tammis, E. Lutsepp Eesti tikand 2. 420 rahvuslikku mustrit algupärand 4 350 tarbekirjandus Varrak klubiraamat

20 R. Veidemann 101 Eesti kirjandusteost algupärand 4 348 teatmekirjandus Varrak klubiraamat

21 E. Hytönen Suur Hiina meditsiini käsiraamat tõlkeraamat 4 231 tarbekirjandus TEA

22 K. Greiner, A. Weber
Toataimed. Üle 200 armastatud taime sõnas ja 
pildis algupärand 4 219 tarbekirjandus Varrak klubiraamat

23 Maailma muinasjuttude kuldraamat algupärand 4 067 lastekirjandus TEA
24 A. Kokk, A. Eilart Pintsliga tõmmatud Eesti algupärand 3 947 teatmekirjandus Hea Lugu Eesti Ajalehed 

25
G. Kordemets, A. 
Tuuling Sulev Nõmmik: Kui näeme, siis teretame! algupärand 3 830 biograafia Tänapäev

26 M. Raju Hingele pai algupärand 3 451 tarbekirjandus Ajakirjade Kirjastus 
27 I. Hargla Apteeker Melchior ja timuka tütar. III osa algupärand 3 297 ilukirjandus Varrak
28 E. Ilves Kingitud maitsed/ Gifts of Taste algupärand 3 260 tarbekirjandus Varrak
29 Maalehe aastaraamat algupärand 3 243 tarbekirjandus Hea Lugu Maalehe raamat

30 Contra ja Nemvalts Poiste aabits algupärand 3 223 lastekirjandus Grenader
31 R. Byrne Vägi tõlkeraamat 3 200 tarbekirjandus Pilgrim
32 V. Luik Varjuteater algupärand 3 200 ilukirjandus EKSA

33 Daniel H. Pink Liikumapanev jõud. Mis  meid tegelikult motiveerib tõlkeraamat 3191 aimekirjandus Äripäev
34 A. Turovski Aleksei Turovski loomalood algupärand 3 159 lastekirjandus TEA
35 Suur kodudoktori käsiraamat. tõlkeraamat 3 115 tarbekirjandus TEA
36 I. Hargla Apteeker Melchior ja Oleviste mõistatus. I osa algupärand 2 785 ilukirjandus Varrak
37 A. Kivirähk Kaka ja kevad algupärand 2 782 lastekirjandus Varrak
38 A. Luigela Hoidised algupärand 2 675 tarbekirjandus Varrak
39 P. Kula Valmistume kooliks. Kirja eelharjutused algupärand 2 673 lastekirjandus Koolibri
40 T. Kuuler Koduveini aabits algupärand 2 609 tarbekirjandus Hea Lugu Maalehe raamat

41 Miljon miksi 2 tõlkeraamat 2 490 teatmekirjandus TEA
42 A. Maloney Parima vanaema käsiraamat tõlkeraamat 2 404 tarbekirjandus TEA
43 K. Kikerpuu See saatana salakaval muusika algupärand 2 377 biograafia Varrak klubiraamat

44 A. Laasik Kaljo Kiisk. Ikka hea pärast algupärand 2 264 biograafia Hea Lugu Eesti Päevaleht

45 S. Väljal Jussikese seitse sõpra algupärand 2 259 lastekirjandus Avita
46 L.Virkus, P. Enden Talvetoidud algupärand 2 251 tarbekirjandus Ajakirjade Kirjastus 
47 P. Coelho Aleph tõlkeraamat 2 200 ilukirjandus Pilgrim
48 Loomariigi ehituskunst tõlkeraamat 2 143 lastekirjandus TEA

49 I. Hargla Apteeker Melchior ja Rataskaevu viirastus. II osa algupärand 2 134 ilukirjandus Varrak
50 E. Gilbert Söö, palveta, armasta tõlkeraamat 2 126 ilukirjandus Varrak

51
A. Kang, L. Virkus, P. 
Enden

Kohupiima- ja kodujuustutoidud 2
algupärand

2 116
tarbekirjandus Ajakirjade Kirjastus 

52 Inimkeha saladused tõlkeraamat 2 112 lastekirjandus TEA
53 L. Virkus, P. Enden Kiire perenaise kokaraamat algupärand 2 109 tarbekirjandus Ajakirjade Kirjastus 
54 A. Turovski Loomult loom algupärand 2 106 aimekirjandus Varrak
55 P. Puppart Eesti rahvarõivas ja mood algupärand 2 076 tarbekirjandus TEA
56 G. Press Jüri Jaanson. Sauruse tee Algupärand 2 060 biograafia Menu Kirjastus

57 M. Kasjanov Putinita tõlkeraamat 2 047 teatmekirjandus Hea Lugu
Eesti Ekspressi 
raamat

58 Berlitzi vestmik. Soome keel tõlkeraamat 2 035 tarbekirjandus TEA
59 Õpilase entsüklopeedia algupärand 2 018 teatmekirjandus Varrak
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60
M. Archer, C. 
Embleton Kodutalus. Puuduta ja tunne tõlkeraamat 2 004 lastekirjandus Koolibri

61 Minu esimesed sõnad tõlkeraamat 1 987 lastekirjandus Koolibri
62 Minu suur nukuraamat tõlkeraamat 1 964 lastekirjandus Koolibri

63
A. A. Virkus ja E. 
Enden

Poisid köögis 2
algupärand

1 961
tarbekirjandus Ajakirjade Kirjastus 

64 Jälgedeta sõnad. Kopi ja õpi tõlkeraamat 1 956 lastekirjandus Koolibri
65 Värvime imekauneid printsesse tõlkeraamat 1 944 lastekirjandus Koolibri

66
H. Mänd, L.Kivi, M. 
Roosileht Karu-aabits algupärand 1 924 lastekirjandus Koolibri

67 K. Kass Nõianeiu Nöbinina algupärand 1 920 lastekirjandus Tänapäev
68 Vanad armsad muinasjutud. algupärand 1 913 lastekirjandus Varrak
69 Suur käsitööraamat lastele 2 tõlkeraamat 1 912 lastekirjandus TEA
70 D. Goodall Tudengi kokaraamat tõlkeraamat 1 901 tarbekirjandus TEA
71 T. Conran , S. Bayley Disain. Kuju saanud mõte tõlkeraamat 1 879 teatmekirjandus Varrak
72 T. Koch Savisaar-tujukas mängur algupärand 1 860 biograafia Ajakirjade Kirjastus 
73 P. Enden, L. Virkus Pereköögi kokaraamat algupärand 1 854 tarbekirjandus Ajakirjade Kirjastus 

74 B.Ward,Ch. Embleton Putukate maailm. Puuduta ja tunne tõlkeraamat 1 851 lastekirjandus Koolibri

75
E. Mihkels, L. Virkus, 
P. Enden

Nutika perenaise kokaraamat
algupärand

1 851
tarbekirjandus Ajakirjade Kirjastus 

76 Mina oskan ise tõlkeraamat 1 841 lastekirjandus Koolibri
77 V. Luik, H. Rosma Ma olen raamat algupärand 1 830 ilukirjandus Kirjastus SEJS
78 H.Raudla Kuldsed lood algupärand 1 816 ilukirjandus TEA
79 Värvime salapäraseid haldjaid tõlkeraamat 1 771 lastekirjandus Koolibri
80 A. Kivirähk Leiutajateküla Lotte algupärand 1 757 lastekirjandus Hea Lugu Eesti Päevaleht

81 Suur viktoriiniraamat tõlkeraamat 1 752 lastekirjandus Varrak
82 A. Babtśenko Sõda Tšetšeenias: ühe sõduri lugu tõlkeraamat 1 725 aimekirjandus Grenader
83 S. Tomingas Saame tuttavaks! Viron kielen alkeet algupärand 1 722 tarbekirjandus TEA
84 K. Eaton Väike vedur tõlkeraamat 1 717 lastekirjandus Koolibri
85 Eksperimentide maailm tõlkeraamat 1 707 lastekirjandus TEA
86 E. Raud Kurjad mehikesed algupärand 1 690 lastekirjandus TEA
87 E. Kaur Käsitööpäevik. Mustreid ja meeleolusid algupärand 1 680 tarbekirjandus Ajakirjade Kirjastus 
88 G. Vanzet Minu võidusõiduauto tõlkeraamat 1 666 lastekirjandus Koolibri
89 M. Laar 101 Eesti ajaloo sündmust algupärand 1 658 teatmekirjandus Varrak
90 R. Palusalu Taluaia taimed algupärand 1 657 tarbekirjandus Ajakirjade Kirjastus 

91 Koostanud Peep Ilmet Salme jõuludeks algupärand 1 656 ilukirjandus Varrak
92 A. Turner Kuidas olla täiuslik koduperenaine tõlkeraamat 1 629 tarbekirjandus Ajakirjade Kirjastus 

93 S. Gruen Vesi elevantidele tõlkeraamat 1 623 ilukirjandus Hea Lugu
Eesti Ekspressi 
raamat

94 J. Gribble Parima vanaisa käsiraamat tõlkeraamat 1 618 tarbekirjandus TEA
95 H. Arnold 1001 elamusreisi, mida elu jooksul ette võtta tõlkeraamat 1 577 teatmekirjandus Varrak
96 P. Enden, E. Mihkels Pannkoogid ja vahvlid 2 algupärand 1 568 tarbekirjandus Ajakirjade Kirjastus 
97 Soome/eesti/soome taskusõnaraamat algupärand 1 561 tarbekirjandus TEA
98 G. Campell Poiste puhkuseraamat tõlkeraamat 1 559 lastekirjandus TEA

99 M. Ono, R. Ono
Origami lastele.35 ideed erinevate kujundite 
voltimiseks tõlkeraamat 1 553 tarbekirjandus Koolibri

100
H. Peterson, E. 
Mihkels

Krõbedad küpsised
algupärand

1 550
tarbekirjandus Ajakirjade Kirjastus 

ILUKIRJANDUS

Jrk nr Raamatu autor Pealkiri
Algupärand v 
tõlkeraamat Läbimüük Valdkond Kirjastus märkused

27 I. Hargla Apteeker Melchior ja timuka tütar. III osa algupärand 3 297 ilukirjandus Varrak
32 V. Luik Varjuteater algupärand 3 200 ilukirjandus EKSA

35 I. Hargla Apteeker Melchior ja Oleviste mõistatus. I osa algupärand 2 785 ilukirjandus Varrak
46 P. Coelho Aleph tõlkeraamat 2 200 ilukirjandus Pilgrim

48 I. Hargla
Apteeker Melchior ja Rataskaevu viirastus. II 
osa algupärand 2 134 ilukirjandus Varrak

49 E. Gilbert Söö, palveta, armasta tõlkeraamat 2 126 ilukirjandus Varrak
76 V. Luik, H. Rosma Ma olen raamat algupärand 1 830 ilukirjandus Kirjastus SEJS
77 H.Raudla Kuldsed lood algupärand 1 816 ilukirjandus TEA
90 Koostanud P. Ilmet Salme jõuludeks algupärand 1 656 ilukirjandus Varrak

92 S. Gruen Vesi elevantidele tõlkeraamat 1 623 ilukirjandus Hea Lugu
Eesti Ekspressi 
raamat

BIOGRAAFIA

Jrk nr Raamatu autor Pealkiri
Algupärand v 
tõlkeraamat Läbimüük Valdkond Kirjastus märkused

25
G. Kordemets, A. 
Tuuling Sulev Nõmmik: Kui näeme, siis teretame! algupärand 3 830 biograafia Tänapäev

42 K. Kikerpuu See saatana salakaval muusika algupärand 2 377 biograafia Varrak klubiraamat

43 A. Laasik Kaljo Kiisk. Ikka hea pärast algupärand 2 264 biograafia Hea Lugu Eesti Päevaleht

55 G. Press Jüri Jaanson. Sauruse tee Algupärand 2 060 biograafia Menu Kirjastus
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71 T. Koch Savisaar - tujukas mängur algupärand 1 860 biograafia Ajakirjade Kirjastus 

LASTEKIRJANDUS (esikümme)

Jrk nr Raamatu autor Pealkiri
Algupärand v 
tõlkeraamat Läbimüük Valdkond Kirjastus märkused

6 P. Kula Valmistume kooliks. 1 algupärand 6 116 lastekirjandus Koolibri
8 P. Kula Valmistume kooliks. 2 algupärand 5 865 lastekirjandus Koolibri
12 O.Saar Eesti jõulusalmide ja -juttude kuldraamat algupärand 5 468 lastekirjandus TEA
23 Maailma muinasjuttude kuldraamat algupärand 4 067 lastekirjandus TEA
30 Contra ja Nemvalts Poiste aabits algupärand 3 223 lastekirjandus Grenader
33 A. Turovski Aleksei Turovski loomalood algupärand 3 159 lastekirjandus TEA
36 A. Kivirähk Kaka ja kevad algupärand 2 782 lastekirjandus Varrak
38 P. Kula Valmistume kooliks. Kirja eelharjutused algupärand 2 673 lastekirjandus Koolibri
44 S. Väljal Jussikese seitse sõpra algupärand 2 259 lastekirjandus Avita
47 Loomariigi ehituskunst tõlkeraamat 2 143 lastekirjandus TEA

TARBEKIRJANDUS (esikümme)

Jrk nr Raamatu autor Pealkiri
Algupärand v 
tõlkeraamat Läbimüük Valdkond Kirjastus märkused

1 A. Luigela Tervise kokaraamat algupärand 13 183 tarbekirjandus Varrak klubiraamat

4 N. Kaarma Nadja koogid Algupärand 7 700 tarbekirjandus Menu Kirjastus

5 I. Tammis, P. Petersoo Jõulud kodus algupärand 7 289 tarbekirjandus Varrak klubiraamat

11 J. Pirita Uued liiklusreeglid ja ohutu sõidu õpetus algupärand 5 497 tarbekirjandus TEA
14 M. Suitsu Kevadpühade piduroad algupärand 4 954 tarbekirjandus Varrak klubiraamat

16 R. Pool
Treeni terviseks koos minuga.Seenioride 
koduvõimlemise käsiraamat algupärand 4 731 tarbekirjandus Varrak klubiraamat

17 E., L. Virkus, P. Enden
Plaadikoogid ja -pirukad

algupärand
4 698

tarbekirjandus Ajakirjade Kirjastus 

19 I. Tammis, E. Lutsepp Eesti tikand 2. 420 rahvuslikku mustrit algupärand 4 350 tarbekirjandus Varrak klubiraamat

21 E. Hytönen Suur Hiina meditsiini käsiraamat tõlkeraamat 4 231 tarbekirjandus TEA

22 K. Greiner, A. Weber
Toataimed. Üle 200 armastatud taime sõnas ja 
pildis algupärand 4 219 tarbekirjandus Varrak klubiraamat

TEATMEKIRJANDUS (esikümme)

Jrk nr Raamatu autor Pealkiri
Algupärand v 
tõlkeraamat Läbimüük Valdkond Kirjastus märkused

2 TEA entsüklopeedia 6. köide algupärand 8 155 teatmekirjandus TEA
3 TEA entsüklopeedia 7. köide algupärand 8 094 teatmekirjandus TEA
9 M. Kõivupuu 101 Eesti pühapaika algupärand 5 754 teatmekirjandus Varrak klubiraamat
10 R. Vaiksoo Aja Lugu I algupärand 5 602 teatmekirjandus TEA

13 T. Vahter Vaba riigi tulek algupärand 5 261 teatmekirjandus Hea Lugu
Eesti Ekspressi 
raamat

18 R. Sander 101 Eesti puud ja põõsast algupärand 4 367 teatmekirjandus Varrak klubiraamat
20 R. Veidemann 101 Eesti kirjandusteost algupärand 4 348 teatmekirjandus Varrak klubiraamat

24 A. Kokk, A. Eilart Pintsliga tõmmatud Eesti algupärand 3 947 teatmekirjandus Hea Lugu
Eesti Ajalehed 
AS

40 Miljon miksi 2 tõlkeraamat 2 490 teatmekirjandus TEA

56 M. Kasjanov Putinita tõlkeraamat 2 047 teatmekirjandus Hea Lugu
Eesti Ekspressi 
raamat

AIMEKIRJANDUS

Jrk nr Raamatu autor Pealkiri
Algupärand v 
tõlkeraamat Läbimüük Valdkond: Kirjastus märkused

7 A. Kasekamp Balti riikide ajalugu algupärand 6 110 aimekirjandus Varrak klubiraamat

15 U. Laansoo Retk taimede maailma algupärand 4 810 aimekirjandus Varrak klubiraamat

33 Daniel H. Pink Liikumapanev jõud. Mis  meid tegelikult motiveerib tõlkeraamat 3191 aimekirjandus Äripäev
54 A. Turovski Loomult loom algupärand 2 106 aimekirjandus Varrak
82 A. Babtśenko Sõda Tšetšeenias: ühe sõduri lugu tõlkeraamat 1 725 aimekirjandus Grenader


